
    ROMÂNIA 
 

     JUDEŢUL BRAŞOV 

     COMUNA BUNEŞTI                          
România–Comuna Buneşti–Judeţul Braşov–Cod 507035–tel/fax 0268248710 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  nr.94 
din data de 20.03.2018 

 
Privind convocarea Consiliului Local Buneşti în şedinţă publică, lunară, ordinară. 

 
 

                        Mircea Pălăşan, primarul comunei Buneşti, judeţul Braşov, 
 
                        Având în vedere prevederile art.39, alin.(1) privind convocarea consiliului local în 
şedinţă publică, lunară, ordinară, din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 
 
                        În temeiul art.68, alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, 

 
D I S P U N E:   

 
 

Art.1: Se convoacă în data de 27.03.2019, orele 13,00, Consiliul local Buneşti, în şedinţă publică, 
lunară, ordinară, având următorul proiect al ordinii de zi: 

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli realizat în 2018 precum şi a 

raportului de activitate economico-financiară ale R.P.L.P Stejarul R.A. realizate în anul 2018; 
2. Proiect de hotărâre privind modificarea HCL Buneşti nr.48/27.11.2018 privind valorificarea masei 

lemnoase din fondul forestier, proprietate publică a comunei Buneşti, aferente anului 2019; 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea actualizării Planului ubanistic general al comunei Buneşti; 
4. Proiect de hotărâre privind încadrarea d-nei Albert Monica, domiciliată în loc.Buneşti, nr.121, ca 

asistent personal al persoanei cu handicap grav Neculae Marilena; 
5. Proiect de hotărâre privind radierea dreptului de superficie în favoarea SC Ferma Agropig srl din 

CF nr.100268 Buneşti;  
6. Proiect de hotărâre privind radierea dreptului de superficie în favoarea SC Ferma Maia srl din CF 

nr.100269 Buneşti; 
7. Proiect de hotărâre privind radierea dreptului de superficie în favoarea SC Ferma Pablo srl din CF 

nr.100276 Buneşti; 
8. Proiect de hotărâre privind radierea dreptului de superficie în favoarea SC Ferma Swinwx srl din 

CF nr.100277 Buneşti; 
9. Proiect de hotărâre privind radierea dreptului de superficie în favoarea SC Ferma Boris srl din CF 

nr.100282 Buneşti; 
10. Analizarea inventarierii animalelor şi a contractelor de păşune; 
11. Discutarea de cereri adresate C.L.Buneşti;    
12. Diverse.   

  
Art.2: Şedinţa va avea loc la sediul Consiliului local situat în loc. Buneşti, nr.119, în sala de şedinţe. 

 
              PRIMAR                                                                            VIZAT PT. LEGALITATE 

                                                                                                       SECRETAR 
       Mircea PĂLĂŞAN                                                                  Adrian Gheorghe PĂLĂŞAN 


